PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  N.º 006/2012

 LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, no uso de suas atribuições e
nos termos do Edital n.º 004/2012 do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2012, TORNA
PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições Deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado n.º 001/2012, aberto através do edital n.° 004/2012 que tiveram suas inscrições
deferidas, encontram-se na relação abaixo:

01 TATYARA FERREIRA MARQUES MONITOR DE INFORMÁTICA PARA O
INFOMÓVEL

02 JÚLIA GRACIELA PRIEBE MONITOR DE INFORMÁTICA PARA O
INFOMÓVEL

2 - Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições, poderão

fazê-lo no prazo de um dia, junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua
Thompson Flores, 385, Centro, das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA

05 de março de 2012.

LAURO MAINARDI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                 Registrado às fls.________
                                                                                          Do competente livro,      em
                                                                                          05 de março de 2012.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Sec.Mun.Administração                                                   Agente Administrativo Auxiliar